Câmara  914unicipal de Sates
C..X.(P.J. 51.347.508/0001-00

contato@camarasafes.sp.gov.dr

Rua Iasi Pautino  Castilho  de Oliveira, 740 — Centro — T'one (0.17) 3557-1255

En-ADO DE MO PAVLO

INDICAÇÃO No 35/2.023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP

CONSIDERANDO a necessidade da colocação de um redutor de velocidade

"lombada" na Rua João Veronez em frente ao número 42, Bairro Jardim do Sol, pois ali tem

comercio com grande fluxo de pessoas de modo ser prudente a colocação de uma "lombada" para

evitar acidentes;

0 Vereador que esta subscreve, entendendo tratar-se de sugestão de interesse

público, INDICA e solicita o encaminhamento desta ao Prefeito Municipal de Sales, para a

colocação de um redutor de velocidade "lombada" em frente à Rua João Veronez em

frente ao número 42.

Sala das Sessões "José da Costa Marques", 16 de novembro de 2023.

Paulo César Teodoro

Vereador autor

/c

	Page 1